Приложение 92

И.о. ректора РХТУ им Д.И. Менделеева
Е.В. Румянцеву
от_________________________________________

Фамилия

___________________________________________
Имя

___________________________________________
Отчество
___________________________________________
Должность
___________________________________________
Подразделение (кафедра)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать копию трудовой книжки, заверенную в установленном порядке
«        »__________202__ г.     ___________________    ______________________

(подпись)                                           (И.О. Фамилия)